MEDICO - CLINICA MEDICA

Nome

ANELISE ROCHA RAYMUNDO

ANGELA PISSAIA

BRUNO VERSCHOOR

CAROLINE PATRICIO CALDEIRA

ELAINE WELK LOPES PEREIRA

ERICA COUTO CALIXTO INVITTI
FABIOLA MICHELIN MACHADO

JANAINA ALVES DE FRANCA HAIDER
JOAO SAMUEL DE HOLANDA FARIAS
LILIANE CRISTINA NEVES DINIZ TINOCO
LUCAS WAGNER GORTZ

MARCIA TOKUNAGA DE ALCANTARA
MARTA LISIE KLEIN UHLENDORF
RONALDO BARROSO CHAVES

RUBENS MAURICIO DALLAGASSA STELMACHUK

MEDICO ANESTESIOLOGISTA
Nome

ANA NICE ZANUTTO DE LIMA

ANDRE KENG WEI HSU

CARMEN CONSUELO OLSTAN PADILHA
CELINA MARIA JAWORSKI

CLAUDIO LUCIANO FRANCK

ELKE BENITAH FARIAS

FABRIZIO AROUCA VALENTE CANALI
FRANCYELLE YAGUISHITA

JOHNNY DE GEUS JUNIOR

JUAN CARLO GODINHO ALVES TINOCO
JULIANA THOMAZ MENCK

LAZARO DE CARVALHO OLIVEIRA NETO
LISIANE BORDIGNON RIBAS

LUCAS AMADEU BERTOLLO

MARCIO GRANDE CARSTENS

MARIA ISRAELA CORTEZ BOCCATO
MELISSA SPENA STUEBER

NATALIA CRISTINA MARTINS DA COSTA
RODRIGO BARBOSA KOGA

VANESSA VALOIS DE SOUZA

VIVIAN CAMARGO SCHRAIBER

MEDICO GINECOLOGIA/OBSTETRICIA
Nome

ANDREA MORA DE MARCO NOVELLINO
ANDRESA INES FOGGIATTO

BIANCA DI PINATTI

CAROLINE DE SOUZA PEREIRA BARBOSA
CAROLINE WALL OBRALI

CINTIA SOARES BERTGES FRANCO
CLARISSA THIESEN HONAISER TODERKE
DANIELE REIMCHE OTT PETERS

DANILA PINHEIRO HUBIE

DENISE DE SOUZA BLASZKOWSKI
EMIRENE LOSSO DA SILVA

ERIKA MAMY TAKEMURA SASAKI DE BORTOLO
FLAVIA MARQUES

FLAVIA MARTINS VIEIRA

GUILHERME CIDADE CRIPPA

IURIA SUMI

JORDANNA GODOY MENDES

JULIANA DE BIAGI

LUIZA REGINA ANTONIO ZAPANI
MARCELA REGINA DOMBROWSKI

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS PINHAIS
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS APOS RECURSO
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 223/2015 - 08/05/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigédo
1261
9195
7946
9596
8138
9548
9407
3609
8413
9106
9149
6896
9032
2972
7995

Inscrigdo
1746
8893
6752
5232
4778

836
4364
5243
7189
9118
6336
4637
9491
4337
6211
3404
2054
8865
1642

913
9370

Inscrigéo
6370
1638

398
8108

954
9753
3516
6955
7815
2304
2287
8674
8475
8995
5747
3803
4450
7835
8041
6080

OoBJ
41,00
43,75
49,00
52,75
41,25
45,00
43,50
49,50
52,75
48,25
62,00
57,75
45,00
41,50
53,50

OBJ
40,00
49,00
43,25
49,75
46,75
51,25
43,00
52,75
40,75
48,50
56,00
54,50
54,50
45,25
44,25
56,25
48,75
55,50
54,75
53,00
50,75

OBJ
43,00
40,50
51,50
44,00
51,00
43,00
42,50
49,75
53,75
43,75
44,00
44,50
45,75
56,00
52,25
45,50
46,75
44,50
44,25
45,25

PV.TIT
1,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,90
4,20
0,00
2,80
0,00
0,00
4,20
4,80

PV.TIT
2,80
0,00
0,00
0,00
8,00
1,50
1,20
2,80
0,00
0,00
0,00
0,00
1,80
0,00
2,00
2,50
0,00
0,00
1,50
1,70
0,00

PV.TIT
5,60
0,60
0,00
1,00
0,00
1,20
2,80
4,80
5,80
4,60
0,00
6,70
3,10
0,00
0,60
5,50
3,00
0,00
1,50
0,30

Resultado
42,90
43,75
49,00
52,75
41,25
45,00
43,50
57,40
56,95
48,25
64,80
57,75
45,00
45,70
58,30

Resultado
42,80
49,00
43,25
49,75
54,75
52,75
44,20
55,55
40,75
48,50
56,00
54,50
56,30
45,25
46,25
58,75
48,75
55,50
56,25
54,70
50,75

Resultado
48,60
41,10
51,50
45,00
51,00
44,20
45,30
54,55
59,55
48,35
44,00
51,20
48,85
56,00
52,85
51,00
49,75
44,50
45,75
45,55
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MAURICIO ALEXANDRE MION PILATI
MIDIA MUNIZ VERGARA BANDEIRA
NATASHA SARMENTO CORREIA ARAUJO
PAULO CESAR ZIMMERMANN FELCHNER
ROGERIO SADAO TAMURA

SIMONE BERTASI MOREAL

SUELLEN VANNUCCI DE FRANCA

MEDICO INFECTOLOGISTA

Nome

BERNARDO MONTESANTI MACHADO DE ALMEIDA
FERNANDA VALDAMERI SCAPINELLO

LEANDRO AUGUSTO LEDESMA

MEDICO NEUROCIRURGIAO

Nome

DENILDO CESAR AMARAL VERISSIMO
DUARTE NUNO CRISPIM CANDIDO
FRANCISCO ALVES DE ARAUJO JUNIOR
GUERINO SALMAZO NETO

LUANA ANTUNES MARANHA GATTO
SAMUEL DOBROWOLSKI

SIMONE CRISTINA ZANINE

MEDICO ORTOPEDISTA

Nome

AYRTON ANDRADE MARTINS NETO
BERNARDO FERREIRA DA LUZ

CRISTIANO ANTONIO GRASSI

CYRO PEREIRA DE CAMARGO NETO

DANIEL KYUBIN CHO

DARIO ANTONELLI FILHO

FABIANO ROGERIO PALAURO

FERNANDO BLEY VICENTE DE CASTRO FILHO
FERNANDO FERRAZ FARIA

FREDERICO BISHOP SCHERNER

GUSTAVO WERLE RIBEIRO

LUIS GUSTAVO DI PIERO MENDES

MARCIO MARTINS VIDOR

MARCIO WAMBIER FIALLA

PAUL ANDRE ALAIN MILCENT

RODRIGO CASTELLO BRANCO MANHAES BOECHAT
ROSANGELA ALQUIERI FEDATO

MEDICO PEDIATRA

Nome

CARLA TIEMI MINAMIHARA

CAROLINE PLETSCH

CHRISTINA FEITOSA PELAJO

CINTHIA FRANCK MENDONCA DE ANUNCIACAO
CLARISSA PEREIRA RIBEIRO

CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS

CLAUDIA PEREGO FERNANDES

DEBORAH TOCKUS ROCHA

EDUARDO ADRATT

EDUARDO AUGUSTO CALDEIRA STORTI

ELLEN CRISTINE LANGE DE LARA DE SIO
FABIANA BARBOSA FERREIRA

JANAINA OPOLSKI

JULIANE MORANDO

LAURA JUN SATO

LICIA COELHO LEMGRUBER PORTO

LUCIA GUTHEIL GONCALVES

MARISTELA DOS SANTOS IOLANDO RODRIGUES

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS PINHAIS
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS APOS RECURSO
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 223/2015 - 08/05/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

9544
3145
5752
5152
2733

961
9501

Inscrigao
9302
1994
8985

Inscrigao
4913
5899
8676
9618
4454
4939
7683

Inscrigdo
6587
7228
6941
9477
2449
1626
9158
4104
2079
1901
8402
9424
4619
8970
8349
9667
9375

Inscrigéo
5212
8553
8274
8478
5169
5246
8298
8777
5984
3836
6827
4542
5595
4580
8318
1894
4047
5849

49,00
48,25
53,50
53,75
44,50
66,00
44,50

OBJ
62,50
53,00
52,25

OBJ
55,50
55,75
41,25
49,00
48,00
49,75
51,50

OBJ
43,75
42,00
55,25
50,50
58,00
49,50
40,25
55,50
48,75
45,00
50,50
40,75
40,50
40,00
56,50
48,75
45,50

OBJ
42,50
46,00
51,50
40,00
42,25
47,75
41,75
47,50
40,00
40,00
48,50
46,75
50,00
44,00
41,25
41,00
45,00
44,25

0,00
0,00
1,60
5,20
0,00
5,00
2,80

PV.TIT
3,00
4,20
0,00

PV.TIT
3,70
2,20
2,50
0,00
5,20
0,00
0,00

PV.TIT
1,50
0,00
3,70
2,20
5,80
0,00
2,80
9,40
2,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,80
0,00
0,00

PV.TIT
0,60
0,00
2,80
4,50
0,00
8,20
4,20
0,00
6,60
6,00
5,80
0,00
7,40
8,80
0,00
1,20
0,00
0,60

49,00
48,25
55,10
58,95
44,50
71,00
47,30

Resultado
65,50
57,20
52,25

Resultado
59,20
57,95
43,75
49,00
53,20
49,75
51,50

Resultado
45,25
42,00
58,95
52,70
63,80
49,50
43,05
64,90
51,65
45,00
50,50
40,75
40,50
40,00
58,30
48,75
45,50

Resultado
43,10
46,00
54,30
44,50
42,25
55,95
45,95
47,50
46,60
46,00
54,30
46,75
57,40
52,80
41,25
42,20
45,00
44,85

Pagina2de 4



MICHELLE ROSANNE TAKAHASHI HATTORI
PAULO FERNANDO BRASIL JUNIOR
SUELLEN ALVISE CAUDURO

TIAGO GONCALVES ROSA

VIVIANNE CRISTINA SANTOS

MEDICO PLANTONISTA

Nome

ALESSANDRA VIEIRA

ANA FLAVIA CARDOSO BUARQUE COSTA
ANA PAULA CIGERZA

ANDRE CLEOCIR LOPACINSKI

ANDREA HARTMANN HINOJOSA

ARMANDO FRANCISCO MAHAMMAD MUSHASHE

BRUNO MASSINHAN

BRUNO RAPHAEL BERALDI LAGUNA ALVES
CAMILA MAISA ZALESKI SEBASTIANI
CAROLINE SCHMITZ RATHUNDE
DENISE XAVIER DE FARIA VERDI
EDUARDO FERREIRA LOURENCO
FABIANO DOS SANTOS MARTINS
FERNANDA SILVEIRA NUNES
FERNANDO GAVIRAGHI

FLAVIA YURI SHIGUEMATSU
FRANCIELLY MARIA LUCAVEI
GABRIELLI SILVA DE SOUZA
GIOVANNA ANACLETO WIESTEL
GUILHERME ROBERTO ZAMMAR
HENRIQUE CESAR HIGA

ICARO MARCEL LOPES DE SOUZA
JIRIS REZENDE ABOU REJAILE
JULIANA MARIA MARANHO

LARISSA GONCALVES FERNANDES
LIANNA FERRARI JORGE

LIE MARA HIRATA

LILIAN DINIS MARTINS DURANTE
LORENA KEIL MARINELLI

LUCAS SAROLLI MION
LUCIANA DE SOUZA GRIGOLETTI
LUIZ EDUARDO NERCOLIN

LUIZ GASTAO ZANDONA NETO
LUIZA CRIBARI GABARDO

MARCELO GAVIRAGHI

MARCIA MIE UCHIMURA AKUTAGAWA
MARIANA MENINE KUBIS

MATHEUS PIASSI MULBAK
MELANIE CHRISTINE BONACIN
NASSIB AHMAD FARIS

NOLAN RAFAEL ROCHA PALMA
OSMAR WAMBIER NETO

PAULO CESAR DE ALMEIDA

PEDRO PAULO ORMONDE DE ALMEIDA
RAFAEL FARIAS GOLEMBA
RAFAELLY DE FATIMA BIUHNA
RAQUEL GUEDES SOBREIRA
RICARDO ESPER TREML

SAMIR ABOU REJAILI SOUZA LIMA FONTES
SIDNEY MANO JUNIOR

SULIVAN ROBERTO DA SILVA
TARCISO ARCELA COSTA FREIRE
TATIANE ELEN DE SOUZA

TOBIAS BIEHL FERRAES

TOMIKO SHIOKAWA

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS PINHAIS
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS APOS RECURSO
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 223/2015 - 08/05/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

8055
8544
8247
9429
7802

Inscrigao
9168
4033
5992
5068
8181
3041
9644
6572
8610
8827
9030

999
7653
6683
9408
5418
5962
1776
8677
3608
6796
2396
8920
7890
6302
9313
9740
7573
2361
1910
7623
7812
8617
6376
7365
8632
3843
7893
9018
7101
8359
2537
8815
8804
6339
1535
1608
1201
9581
1597
8853
2387
7721
7316
6497

42,00
42,50
40,25
49,00
41,50

OBJ
42,25
43,00
50,75
43,25
46,75
49,75
52,75
56,25
49,50
52,50
47,25
45,25
46,00
43,75
41,75
40,00
47,00
51,50
49,00
47,00
48,75
44,00
49,00
46,25
50,25
42,50
49,50
43,50
52,00
47,00
56,00
42,00
43,75
47,25
41,50
42,75
44,00
44,00
49,25
55,50
40,75
42,50
49,50
46,25
54,25
65,00
47,00
46,25
45,75
40,25
46,25
43,25
40,50
53,75
42,75

3,30
0,00
0,00
0,00
3,60

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,70
0,00
5,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,30
4,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,20
8,50
0,00
0,00
3,60
0,00
0,00
0,00
0,00
5,20
0,90
0,00
0,00
0,00
0,00
5,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00

45,30
42,50
40,25
49,00
45,10

Resultado
42,25
43,00
50,75
43,25
46,75
54,45
52,75
61,65
49,50
52,50
47,25
45,25
46,00
46,75
42,05
44,20
47,00
51,50
49,00
47,00
48,75
44,00
49,00
46,25
54,45
51,00
49,50
43,50
55,60
47,00
56,00
42,00
43,75
52,45
42,40
42,75
44,00
44,00
49,25
61,00
40,75
42,50
49,50
46,25
54,25
65,00
47,00
47,25
45,75
40,25
46,25
43,25
40,50
53,75
45,75
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MEDICO PSIQUIATRA

Nome

ALEXANDRE ZATERA

CLAUDIO MARCELO MOREAL

FABIO KOGA DE OLIVEIRA

JOSIANE REGINA TEIXEIRA

MARIA CECILIA BELTRAME CARNEIRO
MAURA CRISTINA KALE

PAULA FERNANDA VIANNA ALESSIO CREMA

MEDICO UTI GERAL

Nome

JARBAS DA SILVA MOTTA JUNIOR

THAIS HELENA CAREGNATTO DE MORAIS

Realizagao

Q

ccccccccc

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS PINHAIS
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS APOS RECURSO
M ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 223/2015 - 08/05/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigédo
1954
964
3103
9213
1886
9175
8961

Inscrigao
1952
1922

OoBJ
48,00
59,75
50,25
43,25
60,00
47,50
48,25

OBJ
41,00
45,50

PV.TIT
0,00
4,40
0,00
0,00
0,00
0,00
1,80

PV.TIT
0,00
0,00

Resultado
48,00
64,15
50,25
43,25
60,00
47,50
50,05

Resultado
41,00
45,50
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